РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.03.2020 г.                                            с. Двуречное                              № 11-п

О внесении изменений в постановление администрации Двуреченского сельсовета от 13.07.2015 № 39-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Двуреченского сельсовета » (в ред. от 14.10.2016 101-п, от 21.03.2017 № 9-п, от 28.02.2018 № 12-п, от 28.06.2019 № 25-п )

В целях приведения постановления администрации Двуреченского сельсовета от 13.07.2015 №39-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Двуреченского сельсовета» в соответствие с изменениями, внесёнными в ч. 4.1 ст.20 Жилищного Кодекса РФ, руководствуясь статьями 7, 20 Устава Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В пункте 3.4 подпункта 1абзац 1 изложить в новой редакции:
   «начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности».
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Двуреченские вести».

Глава сельсовета                               Т.В.Тимофеева